[bookmark: _GoBack]別紙様式１（第３条第１項関係）
	北九州工業高等専門学校機器使用申請書
年　　月　　日
北九州工業高等専門学校長　殿

　　北九州工業高等専門学校の機器の使用について以下のとおり申請します。
　　使用にあたっては、北九州工業高等専門学校機器使用規則を遵守します。

申込者
	住所・所在地

	機関等名称

	使用責任者
	                                                         印

	連　絡　先

	その他使用者
氏名

	使用機器名
	使用目的
	使用時間

	　    年　　月　　日～
　年　　月　　日
　　　時　　分　～　　　時　　分

	　    年　　月　　日～
　年　　月　　日
　　　時　　分　～　　　時　　分

	　注）太線枠内を記入してください。
　 原則として昼休み時間をまたぐ場合は、その時間も含みます。使用時間等については、ご希望に
添えない場合もありますので、予めご了承ください。本校の教職員又は学生の教育研究を優先する
ため、使用時間を調整します。
使用目的の図面や計画書等の参考資料があれば併せて添付してください。

次の事項について、ご確認の上、同意いただける場合は、□にレをご記入願います。
	□　使用期間中に生じた機器等の損害については、使用者においてこれを負担することに同意する。

	□　使用期間中における使用者の損害（事故による負傷・疾病等）については、学校側は責任を負わない
ことに同意する。

	· 次の事項に該当したときは、機器の使用許可を取消し又は使用を制限することに同意する。
　　・機器の使用目的以外の使用や、その許可に係る権利を第三者に譲渡した場合
　　・校長の指示に従わなかった場合
　　・その他管理運営上、支障があると認められたとき

※同意いただけない場合、機器の使用を許可できないことがあります。

申請書の受付窓口：総務課財務係（℡：093-964-7222）